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Kubuss DIALES
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FTESE

Z/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

Koncertin Recital

té Destiana Bregu,
nxénése né klaséne 9
né shkollén "Jan Kukuzeli', Durres

Ditén e premte, daté 08/01/2016, ora 18:00

Spanish Traditional - Malaguena
Tchaikovsky - Swan Lake
Tiamo le mani
Ludwig Van Beethoven - Fur Elise
Pjese shqiptare - Trendafili i vogel
Marry christmas
Carolyn Miller - Little Waltz
Pjese shqiptare - Vals
Stephen C. Foster - Oh Susanna
Romanza Spagnola
Jingle Bellsa
Johann Strauss - The Blue Danube Waltz

Durrés, Janar 2016

Klukio i Avtit & Kubiwios %SJ.%AL

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672
E-mail: klubiartit@sigal.com.al
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Kuduuss HICALES
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Kludic v Adtit A

FTESE

/7.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
néambjentet e tij organizon:

Mbrémije
“Bashkébisedimi dhe kujtime”
pér kompozitorin e njohur durrésak
Enver Mara

Ditén e enjte, daté 21/01/2016, ora 17:00

Durrés, Janar 2016
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Janar

2016

FTESE

Z/2Zni.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
né bashképunim
me Universitetin “Aleksandér Moisiu’, Durrés
organizojné né ambjentet e Klubit:

Koncert
“ODA DIBRANE"”

pérgatitur nga
Lektore Ermira Zhiti

Ditén e shtuné, daté 30/01/2016, ora 10:00

Klubi i Antit, & Kubtwss SSICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672
E-mail: klubiartit@sigal.com.al




Shkurt Ekspozita
UNIQART

Karikatura té punuara nga:
Prof. Bujar Kapexhiu (Mjeshtér i madh)
dhe Orlis Vathi.

Durrés, Shkurt 2016

FTESE

Z/Zn;j.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né mjediset e tij
ekspozitén

“UNIQ’ART”

me karikatura té punuara nga:
Prof. Bujar Kapexhiu
(Mjeshtér i madh)

dhe Orlis Vathi.

Sloganet me shprehjen “Mendo” do ju shogérojné
né ¢do karikaturé, té cilat do ju japin mundésiné
e njé monologu apo njé bisede me miqté
rreth réndésisé qé ka sigurimi i jetés, shéndetit
apo i pronés nga rastet e papritura
qé ofron rutina e pérditshme.

Ju mirépresim!

Ditén e marté, daté 09/02/2016, ora 17:00
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FTESE

Z/Inj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

Koncert i klasés sé violinés

Pedagoge Nevila Kalaja

Né piano
Pedagoge Mirela Xhaferaj

Ditén e shtuné, daté 05/03/2016, ora 18:00

Programi:
1-Lizarda Begqiraj
Mozart-Ylli i vogel

2-Merkoled Xhakola
Rossini-Pjese nga uvertura e "Vilhelm Tell"

3-Elor Jaupaj
Seits-Koncert ne sol+/koha e pare

4-Arsa Bozo
Weber-Kori i gjahtareve.

5-Deivi Zykollari
Boccherini-Minuet

6-Leonard Kullolli
Riding-Koncert/koha e trete

7-llza Reka
Kreisler-Siciliana & Rigadon

8-Kristi Maneci
Beriot-Skene baleti

9-Rea Xibraku
Bach-Minuet & Giga

10-Klei Prifti
Drdla-Fantazia Karmen

Durrés, Mars 2016

Kok i Avtits b Kultanss GICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672
E-mail: klubiartit@sigal.com.al




Mars

2016

 C o

3

12

FTESE

Z/Zn;j.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

Koncertin

e pergatitur nga Aferdita Sinemati

Ditén e enjte, daté 24/03/2016, ora 18:00

Programi:

Ambla Hoti (piano)
1.Seneville “Per Adelinen”

2. Majhapar “Etyd”

3.T.Harapi “Vallja e xhuxhave”
4.Bethoven “Sonata e henes”
5.Shubert “Serenate”
6.Shopen  “Nokturn”

Megi Agolli
1.Seneville “Matrimonio”
2.Bach “Tokate”

3.Pjese ruse

4.Seneville  “Pjese”

5.Brams “Valle hungareze”
6.Cortazar  “River”

Gea Stefa
1. Bethoven “Per Liza”
2. Moxart “ Marshi turk”

Johana Osmani

1. Shubert “Vals”
“Serenate”

Sofie Gjergji dhe Vanesa Bitraj pershendesin
shoget e tyre me kater pjese te vogla per pjano

Durrés, Mars 2016

Klbisiv Avtits b Kutuwss SICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672

E-mail: klubiartit@sigal.com.al
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UNIQA GROUP AUSTRIA

FTESE

Z/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

Koncertin

e pérgatirtur nga pedagogét:
Mesila Ramadhi, piano
Besmir Guma, Kitare

Ditén e entje, daté 07/04/2016, ora 18:30

Programi:

Nicolo - piano
1- Etude, 2 - Kalinka, 3 - Russian song

Devis Karameta, Gezim Keci, Alvio Dauti, Besmir Guma
Quarttet KITARESH, Pantera Roze

Eros Vezi - piano
1- Verdi, Traviata, 2 - Offenbach, Polka,
3 - Scott Joplin, 4 - Ruse

Gezim Keci, Alvio Dauti, Elsion Selimi - kitare
Lily was here

Enea Marku - kitare
CanCan

Brandon Vezi - piano
1 - Joshua fought the battle of jericho,
2 - Tritsch trasch polka, 3 - La cumparsita

Danilo Cinari - kitare
1 - Himni europes, 2 - Besame mucho

Kron Ymeraj - kitare
Piratet e karaibeve

Julia Cenko - piano
1- Etude, 2 - Symphony, 3- Charlie,
4 - Adios muchacos, 5 - Hava nagila, 6 - Duet katiuscha,
7 - Malaguena

Kristo Qerama, Klaus Gjylsheni, Alvi Kaliqi - Kitare
MISRELOU

Durrés, Prill 2016

Kludivis Aty & Kubunse YICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés |~ =7 ¢ | GSIGALEY
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672 ‘k Kok A ok

E-mail: klubiartit@sigal.com.al = LY




Programi:

Prill

2016

Nicolo - piano

F TESE 1- Etude, 2 - Kalinka, 3 - Russian song

Devis Karameta, Gezim Keci, Alvio Dauti, Besmir Guma
Quarttet KITARESH, Pantera Roze

Z/Znj.

Eros Vezi - piano
1- Verdi, Traviata, 2 - Offenbach, Polka,
I 3 - Scott Joplin, 4 - Ruse

organizon né ambjentet e tij

Enea Marku - kitare
CanCan

Brandon Vezi - piano

Koncertin 1 - Joshua fought the battle of jericho,

2 - Tritsch trasch polka, 3 - La cumparsita

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés ey gl At DI, ElstoivSellmd » kitarg
% Lily was here

Danilo Cinari - kitare
1 - Himni europes, 2 - Besame mucho

e pérgatitur nga pedagogét: Kron Ymeraj - kitare
Mesila Ramadhi, piano Piratet e karaibeve
Besmir Guma, Kitare

Julia Cenko - piano
1- Etude, 2 - Symphony, 3- Charlie,
4 - Adios muchacos, 5 - Hava nagila, 6 - Duet katiuscha,
Ditén e entje, daté 07/04/2016, ora 18:30 7-Mplagiena
* Q Kristo Qerama, Klaus Gjylsheni, Alvi Kaliqi - Kitare
. MISRELOU

Kludivis Aty & Kubunse YICALE

. a3, . olortdh, Nz 174, purss [VEERSET S
Durrés, Prini 2016 e e e AR

E-mail: klubiartit@sigal.com.al




Programi:

Prill 3
Il 1t
E FTESE Duo: (Andi & Nancy), Kitare
2016 @ § Minuet -Luigi Bacherini
o
e | 3
Nz

Serenade -Ferdinando Carulli

Vzn. Cantata per Venezia -F. Germani

Piano:

Adelina -Seneville
Marchi Turk-Moxart

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés )
organizon né ambjentet e tij e
: Adagio -Bach

Tocatta-Bach
Kitare solo:

i
Kon cert’n Andi: Danza de los nayades-Jose Ferrer

Nancy: Homage a Tarrega-Joasquin Turina

Adriano: Un dia de Novembre
me:

Kristina Troplini (piano) Piano:
Andi Mehmetaj (kitare) Ameli
. . o melia
Nancy Gjerazi (kitare) Serenade -Shubert

Adrian Plakalli (kitare) Silencio-Ernesto Kortazar
Amour-Seneville

Kitare duo ( Andi &Andrian)

S Ditén e premte, daté 22 Prill 2016 ora 18:30
Latino Collection

Kladir i HAvtits & Kuunss GICALES

h i Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés [ &7 °
n“"es' Prill 2016 Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672 | - 1 gz
E-mail: klubiartit@sigal.com.al o }
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UNIQA GROUP AUSTRIA

FTESE

2/Inj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

Koncertin
Pianistik

Udheheqese Artistike
Shpresa Tafaj

Ditén e héné, daté 25 Prill 2016 ora 19.00

Programi:

KATERINA KOTTA
Tonin Harapi - Valle
Hayden -Sonata
Shopen - Mazurka

ORIANA CAMI
Melodi me motive ruse
Moj Bubrrec
Nella Vechia Fattoria
Moxart - Martesa e Figaros

REI ESCOBAR
Tonin Harapi - Valle
Kabalevski - Sonatina
Shopen - Vals

HILARI BALA
Melodi me motive ruse
Kenge angleze
Nella Vechia Fattoria
Moxart - Melodi

ELODI CAMI
Tonin Harapi - Nje dhimbje e vogel
Klementi - Sonatina

Durrés, Prill 2016

Kludivis Aty & Kubunse YICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672
E-mail: klubiartit@sigal.com.al
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FTESE

Z/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

Promovimin e librit
“Njé jeté me detin”

nga Muhamed Laknori

Muhamed Laknori

Ditén e enjte, daté 28 Prill 2016 ora 18:00

Muhamed Laknori u lind né Durrés mé
26 mars 1942, Mbaroi gjiomnazin “16
Shtatori” né vitin 1960 dhe po ate vitiu
akordua bursé pér studime né Shkol-
len e Larté Detare pér inxhinieri
navigacioni né Odesa té Bashkimit
Sovjetik, por né vitin 1961 u kthyen té
gjithé studentét pér shkage gé dihen
tashmé. Vazhdoi studimet 1962 - 1964
Pér té njejtén degé né Universitetin e
Inxhinierisé sé navigacionit né Dairen té R.P. té Kinés, por edhe
aty nuk | pérfundoi studimet dhe vazhdoi studimet né Shkollén e
Larté té navigacionit né Vloré té cilén e pérfundoi me rezultate
shumé t& mira névitin 1966.

NEé vitin 1966 filloi puné né Flotén Detare Tregtare Shqiptare né
Durrés dhe u emérua si oficer né anijen MATI ku kaloi té gjitha
shkallét, nga oficer | katért deri né kapiten né vitin 1970.

Né vitin 1073 u emérua si inspektor né Regjistrin Detar Shqiptar
RDSH dhe né vitin 1976 po aty u emérua drejtor | kétij institu-
cioni. N& vitin 1990 u kualifikua né Llojdin Gjerman
(Germanischer Lloyd) me certifikatén e inspektorit pr trainim
profesional té avancuar gé [éshohet nga Ageveria e RF Gjermane.
Né korrik té vitit 1992 u pushua nga puna né RDSH dhe emigroi
né Gregi ku punoi me anije té ndryshme té huaja me ndérprerje
deri né vitin 2001. N& vitin 2001 , mbas kthimit nga emigracioni,
filloi puné né agjensiné detare SAMSHQIP né Durrés gé ishte
pérfagésuese e Agjensisé Lloyd té Londrés pér Shqipériné dhe
né vitin 2003 dha provimin dhe mbrojti kualifikimin e shkallés sé
paré té inspektorit CCSP (Certificate of Cargo Surveying
Proficiency - Certifikaté e Kompetences té inspektimit té
mallrave) té Agjensis Lloyd.

Né vitin 2005 deri né vitin 2007 u kthye srish né deté me detyrén
e kapitenit dhe nga viti 2007 ka vazhduar té kryejé me intervale
detyrén e inspektorit té Lloyd-it.

Durrés, Prill 2016

Kb At & Koo YA

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672
E-mail: klubiartit@sigal.com.al
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” UNIQA GROUP AUSTRIA

¢ Kubtss HECALE

FTESE

Z/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

KONCERTIN
me pianistét e rinj

Pérgatitur nga mésuesja e pianos
Aférdita Mara

Ditén e enjte, daté 05.05.2016, ora 18:00

Programi:

Bjorna Katorri
1.Seneville “Per Adelinen’, "Amur”
2.Klementi  Sonatina, koha Il
3.T.Harapi “Vallja e xhuxhave”

4. Shubert  “Vals”
5. Majhapar “Etyd”“Vals”
6.Shopen  “Nokturn”

Flavia Azizaj
1.Klementi  Sonatina, koha Il
2.Skoceze Valle
3.Bethoven “Per Liza"

4. Cortazar  “Silencio”
5.Shubert  “Vals”

Idra Cigeku
1. Majkuper “Mazurka”
2. Brams “Kenge”

3. Krajsler  pjese

Grejsi Aliaj
3 pjese

Aleksia Lasko
1. Bethoven, Sinfonia e 9
2. Bach, 2 pjese

Jora Bitraj
1. Grig, 3 valle

Boris Bitraj
1. Seneville “Adelina”
2. Ofenbach “Cau Cau”

Anxhela Furrxhi
1. Brams, 3 kenge

Durrés, Maj 2016

Kook v Avtits b Kultanss SICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672
E-mail: klubiartit@sigal.com.al
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2016 FTESE

2/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

Koncert
Recital

JONA KARASANI (Piano)
DARDAN OSMANAJ (Violiné)

Ditén e héné, daté 23/05/2016, ora 18:00

Durrés, Maj 2016

JONA KARASANI (Piano)

U lind né Tirané. Mésimet e para
pér piano i filloi né moshén 6
vjecare prané Liceut Artistik
“Jordan Misja “ Tirané me Ped.
Nadiezhda Porodini. Studimete
larta i ndoqi né vitet 2006 - 2010
prané Akademisé Arteve Tirané
né klasén prof. Anita Tartari me
vleresime te larta . Gjaté kétyre
viteve éshté angazhuar ne disa master klase me
professor te njohur dhe ne mjafté koncerte si né
festivalin e Chopin-it , né stinén koncertore té
Akademisé Arteve, disa koncerte Recitale dhe bashké
punime té ndryshme né formacione té muzikés sé
dhomés. Ka marré pjesé né disa konkurse té
réndésishme si brenda dhe jashté vendit.

Né vitin (1997) ka marré cmim té dyté né konkursin
kombétar pianistik EPTA.

(2000) ¢mim té paré né konkursin kombétar pianistik
EPTA.

(2002) ¢gmim té dyté né konkursin kombétar pianistik
EPTA.

(2003) ¢mimin pér lojén mé té miré S.Mushi né
konkursin kombétar pianistik EPTA.

(2004) ¢mimin e treté né konkursin kombétar
pianistik EPTA.

(2004) ¢mimin e treté né konkursin e Ohrit Magedoni.

(2005) ¢gmimin e paré dhe cmimin "Sonata Klasike" né
konkursin kombétar pianistik EPTA.
(2005) ¢mimin e paré né garat né KOSOVE.

Aktualisht éshté bashképuntore e jashtme né
Akademiné e Arteve dhe Profesoresh né Shkollén
jopublike 9-12 vjecare “TALENTI".

Violinist kosovar Dardan Osmanaj i lindur ne
vitin 1985, vjen nga nje familje muzikantesh.
Edukimin muzikor e mori prane shkolles se
muzikes “Prenge Jakova” ne Prishtine me Prof.
Muhamet Bojaxhiu pastaj shkollen e mesme me
profesorin e mirenjohur Sihana Badivuku.

Qe ne moshen 15 vjecare eshte violinist ne
Filharmonine e Kosoves, ku pati mundesine te
punonte me dirigjente te njohur si Pavle Deshpali,
Le Fi Fi, Toshio Yanagisawa etj.

Studimet e larta i mbaroi ne akademin e arteve ne
Tirane me Prof. Roland Xhoxhi me vleresimet me te
larte. Gjate studimeve ne Tirane pati
bashkepunime te shumta me instrumentiste te
vendit.

Eshte pjesemarres i shume masterklaseve me
violinist te famshem si Eugenia Chugaieva, Pavel
Vernikov, Marco Rizzi etj.

Ne vitin 2014 filloi bashkepunimi me pianistin e
mirenjohur amerikan Scott Faigen ku po ne kete vit
realizuan nje koncert Duo me sonata virtuoze si
sonata e Richard Strauss etj.

Qe nga viti 2011 eshte professor tek shkolla private
muzikes “Talenti “ ne Durres.




Qershor

2016 FTESE

Z/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

EKSPOZITE
PIKTURE

e nxénéses Fiona Rizja
Pérgatitur nga petagoge
Shpresa Beqiri

Ditén e mérkuré, daté 01.06.2016, ora 18:00

Durrés, Qershor 2016
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FTESE

Z/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

KONCERTIN
RECITAL

Pérgatitur nga Dirigjent, petagoge
Shpresa Tafaj

Ditén e héné, daté 06.06.2016, ora 19:00

Programi:

1.Katerina Kotta
T. Harapi -Valle
Shopen -Mozurka

2.Marios Xani
Kabler- Sonatina
Kabalevskij Variacione

3. Dea Hodaj
Shuman “Kaloresi | gezuar”
Kenge Ruse

4. Luna Gjyzeli

e Klevis Pepa
Cajkovskij -Vals
Kenge popullore Ruse

5. Hilari Bala
Canzone ;Andai sul
Monticello”

6. Silbora Bicaku
Girg - Lindja e diellit
Danc Meksikan

7.Katerina Besho
Shopen - Mozurka
Kenge “yesterday”

8. Klevis Pepa

Shtraus -Vals

Cajkovskij- Vals nga baleti
“Ligeni | mjelmave”

9.Luna Gjyzeli
Rosini - Wilhelm Tell,
Shtraus

10.Ana Cami
Canzane,‘Andai sul
manticello”

11. Megi Kodra
Shopen Mozurak
Yiruma “Lumi ge rrjedh”

12. Egi Kazazi
Shopen - Nokturn

13. Rei Escolar
T.Harapi -Valle

14. Megi Kodra
e Katerina Besho
Shubert” Marsh militar”

15. Odi Cami
Shopen - Nokturn
T. Harapi -miniatura

Durrés, Qershor 2016

Kbk v Avtits e Kultanss SICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés [~ 5 ¢
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672 | .- 1 g |2t st it

E-mail: klubiartit@sigal.com.al
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Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés

. ganizon né ambjentet e tij
TRASHEGIMIA DHE MUZIKA

Pérgatiti: Msc. Ermira Zhiti

2 Ditén e marté, daté 07/06/2016, ora 9.00
§ Durrés, Qershor 2016
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FTESE

Z/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

9

KONCERT I NXENESVE
TE SHKOLLES ARTISTIKE
“JAN KUKUZELI"

Pérgatitur nga mésuese
Klara Nocka

Shogeron né piano mésues
Besmir Veshti.

Ditén e enjte, daté 09/06/2016, ora 18.00

Durrés, Qershor 2016

Programi
1-Xhejsi Matraku 5- Megan Nuredini

J.S.Bach, Gavotta D-dur Xhenkinson "Valle”
0. Seitz, Koncert 2 koha e pare Janshinov “Koncertino”

2- Fiona Mustafaraj 6- Pamela Glloga
P. Gaci, Valle CH. Dankla ‘Teme me
O Seitz, Koncert D -dur koha e pare variacione”

Karl Bom, Moto- perpetuo
3- Klaudja Glloga
J.S.BACH, 2 Gavotta D-dur. 7- Ester Hoxha
Janshinov, Koncertino A- dur A.Vivaldi, Sonata nr9

A. Dvorzhak, Humoreska
4-Noemi Behari
A.Vivaldi Sonata 2 per violine koha 1 -2
Ch. Dankla “Poloneze vogel ”

Mendo SIGURIMIN E NXENESVE!

- Limitet e mbulimit
Opsioni Baze pér Nxénésit
Shpenzime mjekesore spitalore dhe i(o spitalore
(akomodimi ne spital vizitat tek mjeket spacialiste 50 000 Leké/vit
analiza te rekomanduara nga mjeku).

Shuma vjetore e sigurimit 250000 Leké

PRIMI I SIGURIMIT 900 leké/vit

Limitet e mbulimit
Opsioni Baze Plus pér Nxénésit

Shpenzime mjekesore spitalore dhe {(n spitalore
(akomodimi ne spital vizitat tek mjeket spacialiste 50 000 Lekeé/vit
analiza te rekomanduara nga mjeku).

Shpenzime per medikamentet (perfshire fashat 10000 Leké
dhe paisje ortopedike).

Shuma vjetore e sigurimit 250000 Leké

PRIMI I SIGURIMIT (1200Lekenit ) |

Kbk i Autits b Kidunss SSICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672
E-mail: klubiartit@sigal.com.al




Programi

Qershor

<
ok
=2 Uajla Buzani Kejsi Buzani
2 Mozart- pjese per violine Pjese per violine
o o "Fshatari i gezuar"
2016 8 FTESE Noel Kushi Stairaway tgo heaven
w % Il cavallo bianco Tango
< Valle hungareze
a g Erdit Ndreu
= Egla Jubi Latin dance / Cubana
'ﬂ||";!!]||||‘ Z/Znj. Pjese te vogla per violine
Wi Klevisa Shkaba
Uendi Kasa Pjese per violine
Arbereshe / Serenate "Pupett Show"
Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij Altea Zalla Elena Vide
Pjese te vogla per voline Carrulli- vals nr 4
Melodia

Ko N c E RT JFcoe{:rlesre-f\alals / Etyd Geti Cefa
Swamy Sarrag Dvorzhak"Humoreska"
RECITAL

Kris Frasheri
Bach .Minuet per violine

Kultuwies

Pergatitur nga pedagoget

Eduard Tereziu Nendo %SIGAL

Nevila Kalaja & UNIGA GROUP AUSTRIA
Bli ONLINE
Ditén e shtuné, daté 11/06/2016, ora 18.00 sigurimin

e makinés dhe

shéndetin

né udhétim

Klubi v Artit & Kubtuwios Q’%!.

- Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Durrés, Qershor 2016 Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672

E-mail: klubiartit@sigal.com.al

Klubii i Atit




Qershor

2016

FTESE

Z/Znj.

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

Koncert i nxenesve
e shkolles se mesme artistike
“Jan Kukuzeli”, Durres

Pergatitur nga mesuesja e pianos
Valbona Bihiku

Ditén e mérkuré, daté 15/06/2016, ora 18.00

Durrés, Qershor 2016

Programi
Xheneida Hasa
1. ATompson “Faremoidolci”
2. ATompson “Come sotto il melo verde”
3. LFilipp “Carnevale”
4.T.Daija “Zocka dhe magoku”
5. J.Smith “Honeysuckle”

Tenora Hyseni

1. LFilipp “Nina-nana”
2. Kenge popullore ukrainase
3. LFilipp “Per disgrazia”

4. ARubbach "Il passero”
5. D.Kabalevskij “Polka”

Tedi Hatellari

1. M.Klementi Sonatina Do + koha e pare
2.JS.Bach Prelud Sol +

3. Elbrahimi “Lepurushi”

4.T.Harapi  “Ja gezimi kthen perseri”

Rei Greca

1. H.Purcell “Air”

2. L.V.Bethoven “A harvest melody”
3.S.Rachmaninoff  “The district attorney”

4. West indies folk song “Mockingbird”

5. Italian folk song  “Night of the tarantella”

6. Spanish song “Il matador”
7. RKrentzlin “Praludium”
Arsi Peku

1.JS.Bach Musette Do +

2. M.Klementi Sonatina Do + Koha e dyte dhe e trete

3. EMendelson “Sulle ali del canto”
4.RSchuman  Melody

5.Rezse Sugar “Hungarian children’s song Nr.2

Kludivis Aty & Kubunse YICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés

Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672 - ;"b

E-mail: klubiartit@sigal.com.al

HIEALR
Kook ¢ Hte & Honlawrts |



h da E Programi
zZ =
e rS O r = g 1- Ruben HOXHA, Kl 1, Jashinov —-Koncert
<
L FO) 2- Armela THACI, KI2, Hendel-Garoti me variacione
2016 j 3 FTESE
( ) o 3- Kleitia DERVISHLLARI, KI3, Danklar- Teme me variacione
—E:]
w = 4- Negis DELIALLISI, kI3, Vivaldi-Koncert La (koha 1)
=
\ ) Z(Znj. 5- Goldeberg KURTI, KI4, Vivaldi La ( koha 2-3)

=
)

g
6- Paula PACO, KI5, Vivaldi -Sonate (koha 1-2)

Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés
organizon né ambjentet e tij

7-Joni SHEHU, KI6, Paparisto ~-Romance

8- Mario LETJA, KI7, J.Bah-Koncert La(koha-1)

Ko N c ERT 9- Anis LALI, KI9, H.Venjaski-Skerco-tarantela,
i Shkolla tistike ) Kuk Ii” Shogeron ne piano nxenesja Laura SULAJ
| olles artistike "Jan Kukuzell

\ me nxénés té degés sé violinés
\ 2 11- Ronald DEDA KI11, N.Paganini -Koncert 2 (koha-1)

10- Xhei BYCI, KI10, W.A.MOXART -Kone.S (koha -1)

Pérgaditur nga pedagogu

Shogéron né piano pedagoge e
Mirela XHAFERAJ —_—

B‘S Bli ONLINE

Ditén e shtuné, daté 18/06/2016, ora 16.00 sigurimin
e makinés dhe

g ndetin

né udhétim

U

.

Kb Autit & Kubunze QICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi’, Nr. 1074, Durrés  “~ ==~ | | SIGALEY

Durrés, Qershor 2016 Tel:(+355) 52237 704, Cel: 0694068672~ { gplemrcemcns

E-mail: klubiartit@sigal.com.al




Qershor Jif: S
El 5
é 2 Piano Kitare
a . 1. Bjorna Kotorri 1. Aleksander Gerco
3
2016 o FTESE Bethoven - Sonata e henes Valle hungareze
@ 9 Shubert - Vals Serenate
e | S
CD :z> 2. Megi Agolli 2. Tomi Ramohito
“f‘!"m Z/Znj. S.eneville - Prelud Arbere.she
‘||||||J| Yimma - River Potpuri ruse
Klubi i Artit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés e g S|
: T —— Schubert - Vals Stairway to heaven
. ’ . E. Gartazar - Silenzio Scherzo
KONCERT 4. Gea Sefa 4. Antonio Risto
Schopen - Nocturne Vals nr 4
RECITAL Seneville - Amor Metalica
5. Anxhela Kuci 5.Enes Guma
Pérgaditur nga mésuesit Mozart — Sonate Malaguena
Schopen - Vals Affetuosso

Aférdita Mara, piano

Eduart Tereziu, kitare MiEsEse AieRIT Mot

6. Bredli Shaba
Kiss the rain
Danza cubana

Ditén e héné, daté 20/06/2016, ora 18.00 7.TediKallco
o Q Serenata spanjolle
Fererer vals

Kbk v Avkits b Kultanss SICALE

= Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés B g
nll"ﬂs. GBISII(II‘ 2016 Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672 ,#M

E-mail: klubiartit@sigal.com.al




Bashkia Dumis

-
KO rrl k Klubi iShkri ave dhe Artistéve, Durrés
Klubi iArtit dhe Kulturés SIGAL UNIQA, Durrés PROGRAMI
DMPP{ Misiani Diplamatik pér Page e Prasperitet}
2016 Foleja Kembstare Shqiptara “Takim, kushtuar figurés sé Fan S. Nolit”

Ora 10:00, Prané Kishés Ortodokse

Zbulimii bustit nga kryetari i bashkisé z. Vangjush Dako
Ora 10: 30, ne ambientet e Klubit te Artit dhe Kultures, SIGAL

Referojné
Dr. Pr. Nasho Jorgaqi - Fan Noli dhe Durresi.
Megan Hoxha - Noli, figure ge ndrit ne historine e Shqiperise.
Zyhdi Shehi - Fan Noli dhe autogefalia e Kishes Ortodokse

Shgjiptare.

Pérshéndetje nga pérfaqsuesi i Bashkisé dhe dhénja
e titullit” Qytetar Nderi” Fan S. Nolit.

it - Kudunss SOICALER

Dorezimi nga DMPPi titullit ” Dr. Honoris Kauza”,
Skulptorit Idriz Balani

FTESE

Z4Znj.

v

Ditén e Premte, dt. 15 Korrik 2016, Ora 10:00

Klubiriv Avit, & Klunse OICALE

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrés
Tel: (+355) 52 237 704, Cel: 0694068672

nurré s; Ko rrik 2 01 s E-mail: klubiartit@sigal.com.al




Korrik

2016

-e e Dhuruesve té Gjakut

ashkon té giithéve
P gapoon

\ Dita Botérot
Gjaku na b




Shtator

Pertef Zgjanolli

2016 j
S
T

-‘Ih PERTEF ZGJANOLLI

= UNIQA GROUP AUSTRIA

Problema, sofizma, enigma, ushtrime
100 + 1
nga
MATEMATIKA
(100 me zhvillim. Zgjidh 101.)

- Pér nxénésit dhe studentét.
- Pér m@suesit e rinj & matematikés.
- Pér dashamirst e matematikés.

DURRES 2016

PERURIM LIBRI

Klubi i Atit A

Durrés, Shtator 2016




